
MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     001/003
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 01.799.125/0001-

96

Não Daniel Ribeiro Mendes 062.374.896-73
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     002/003
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00036-2023 LICIT.:  PREG 00013-2023 DATA DE ABERTURA:  21/03/2023

VENCEDOR:  SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA CÓDIGO:  131

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (098492) ACUCAR CRISTAL 5KG. DELTA 3.0000 UN 18,3000 54,90 0.49 1

002 - (098450) ALHO. CARLOS DARIN 5.0000 KG 20,0000 100,00 2.44 1

003 - (098455) ARROZ 5KG. KOMABEM 23.0000 UN 24,4500 562,35 0.33 1

004 - (098491) CAFE EM PO TRADICIONAL 500GR. VÓ LINDA 8.0000 PT 15,6000 124,80 1.64 1

005 - (098480) CALDO DE CARNE 57GR. STA AMALIA 10.0000 CX 2,3000 23,00 1.29 1

006 - (098479) CALDO DE GALINHA 57GR. STA AMALIA 10.0000 CX 2,5000 25,00 10.39 1

007 - (098372) CARNE SUINA EM CUBOS. FRIGONOSSA 200.0000 KG 21,9000 4.380,00 0.41 1

008 - (103016) COLHER DESC.P/REFEICAO C/50 PLAZAPEL 50.0000 PT 6,6000 330,00 1.20 1

009 - (098481) COLORAU 1KG. MAIA 2.0000 PT 23,2500 46,50 0.04 1

010 - (103019) COPO DESCARTAVEL 200ML CX COPOMAIS 2.0000 CX 188,0000 376,00 0.13 1

011 - (098517) EXTRATO DE TOMATE 340GR. STA AMALIA 4.0000 LA 14,4500 57,80 0.28 1

012 - (098456) FEIJAO CARIOCA TIPO 1 1KG. SUCENA 60.0000 PT 9,4000 564,00 0.84 1

013 - (103017) GARFO DESC P/REFEICAO C/50 PLAZAPEL 50.0000 PT 8,2000 410,00 1.09 1

014 - (107859) GARRAFA DE AGUA DE 500ML C/12U FLORA 34.0000 FD 18,9900 645,66 0.00 0

015 - (102123) GUARDANAPO DE PAPEL 23X20 C/50 DONNA 50.0000 UN 3,4000 170,00 0.29 1

016 - (098390) LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT. QUATA 25.0000 CX 5,5000 137,50 3.68 1

017 - (103015) MACARRAO ESPAGUETE 1KG STA AMALIA 35.0000 PT 9,3900 328,65 2.09 1

018 - (098470) MARGARINA VEGETAL C/SAL 500GR. DORIANA 5.0000 PT 9,4000 47,00 0.63 1

019 - (103018) MARMITEX ISOPOR N08 C/100 UN BOM APETITE 2.0000 CX 41,3000 82,60 0.46 1

020 - (098471) OLEO DE SOJA REFINADO 900ML. ABC 35.0000 UN 9,9900 349,65 0.30 1

021 - (107860) PRATO DESCARTAVEL P/REFEICAO BOM APETITE 2000.000

0

UN 0,6000 1.200,00 0.00 0

022 - (098505) REFRIGERANTE 2 LITROS. JOTA EFE 250.0000 UN 6,1000 1.525,00 2.09 1

023 - (098484) SAL IODADO 1KG. POP 10.0000 PT 2,9000 29,00 1.36 1

024 - (098485) VINAGRE BRANCO. STA AMALIA 5.0000 FR 7,8000 39,00 1.14 1

TOTAL DO PARTICIPANTE SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 11.608,41

TOTAL DO PROCESSO: 11.608,41

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     003/003
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00036-2023 LICIT.:  PREG 00013-2023 DATA DE ABERTURA:  21/03/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (098492) ACUCAR CRISTAL 5KG. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 54,90

002 - (098450) ALHO. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 100,00

003 - (098455) ARROZ 5KG. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 562,35

004 - (098491) CAFE EM PO TRADICIONAL 500GR. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 124,80

005 - (098480) CALDO DE CARNE 57GR. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 23,00

006 - (098479) CALDO DE GALINHA 57GR. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 25,00

007 - (098372) CARNE SUINA EM CUBOS. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 4.380,00

008 - (103016) COLHER DESC.P/REFEICAO C/50 SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 330,00

009 - (098481) COLORAU 1KG. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 46,50

010 - (103019) COPO DESCARTAVEL 200ML CX SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 376,00

011 - (098517) EXTRATO DE TOMATE 340GR. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 57,80

012 - (098456) FEIJAO CARIOCA TIPO 1 1KG. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 564,00

013 - (103017) GARFO DESC P/REFEICAO C/50 SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 410,00

014 - (107859) GARRAFA DE AGUA DE 500ML C/12U SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 645,66

015 - (102123) GUARDANAPO DE PAPEL 23X20 C/50 SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 170,00

016 - (098390) LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 137,50

017 - (103015) MACARRAO ESPAGUETE 1KG SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 328,65

018 - (098470) MARGARINA VEGETAL C/SAL 500GR. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 47,00

019 - (103018) MARMITEX ISOPOR N08 C/100 UN SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 82,60

020 - (098471) OLEO DE SOJA REFINADO 900ML. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 349,65

021 - (107860) PRATO DESCARTAVEL P/REFEICAO SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 1.200,00

022 - (098505) REFRIGERANTE 2 LITROS. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 1.525,00

023 - (098484) SAL IODADO 1KG. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 29,00

024 - (098485) VINAGRE BRANCO. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 2 LTDA 39,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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